РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2018 г.  с. Солнечное  №49-п

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании заключения об итогах проведения публичных слушаний
от 23.04.2018г. по вопросу «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства», Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
для земельного участка, расположенного по адресу:

-Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Красноозерное, ул. 11
Пятилетки, 44, площадью 2000 кв. м., кадастровый номер 19:10:10020101:281,
разрешенное использование -  одноквартирные жилые дома не выше двух этажей с
приквартирными участками, увеличение максимального отступа между
фронтальной границей земельного участка и основным строением  до 7,81 м.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н. Сергеев